

JJFC ApS

Ibstrupvej 7B, 2820 Gentofte

CVR-nr. 41 24 16 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

Lars Flemming Johnsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JJFC ApS Ibstrupvej 7B 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 41 24 16 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Flemming Johnsen, Direktør Gitte Johnsen, Direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Modervirksomhed	JJFC Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 27.879 kr. mod -18.038 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	36.409	-17.837
Andre finansielle indtægter	0	12
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.946	-213
Resultat før skat	29.463	-18.038
2 Skat af årets resultat	-1.584	0
Årets resultat	27.879	-18.038
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	27.879	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.038
Disponeret i alt	27.879	-18.038

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>6.185</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>6.185</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>24.513</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>24.513</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>240.527</u>	<u>25.086</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>271.225</u>	<u>25.086</u>
Aktiver i alt	<u>271.225</u>	<u>25.086</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	5.630	-22.249
Egenkapital i alt	<u>45.630</u>	<u>17.751</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.888	6.940
Gæld til tilknyttede virksomheder	205.976	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.584	0
Anden gæld	11.147	395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>225.595</u>	<u>7.335</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>225.595</u>	<u>7.335</u>
Passiver i alt	<u>271.225</u>	<u>25.086</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-22.249	17.751
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.879	27.879
	40.000	5.630	45.630

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.976	0
Andre finansielle omkostninger	<u>970</u>	<u>213</u>
	<u>6.946</u>	<u>213</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>1.584</u>	<u>0</u>
	<u>1.584</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JJFC Holding ApS, CVR-nr. 31470404, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.